

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0004899211**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **DF5PR2**
Telefono del trasmittente: **05750505**
E-mail del trasmittente: **info@arubapec.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02048610832**
Codice fiscale: **LPAFPP68R07M052K**
Denominazione: **LAPI FILIPPO**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **CDA SILEMI**
CAP: **98037**
Comune: **Letojanni**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **094236210**
E-mail: **lapi.alfaromeo@tao.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00299100834**
Denominazione: **Comune di Taormina - Area Servizi alla Persona**

Dati della sede

Indirizzo: **Via don Bosco**
CAP: **98039**
Comune: **Taormina**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**
Codice Fiscale: **01879020517**
Denominazione: **ArubaPEC S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-08-16** (16 Agosto 2018)
Numero documento: **FATTPA 61_18**
Importo totale documento: **636.79**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **DET. DIR. 209**
Data ordine di acquisto: **2018-08-10** (10 Agosto 2018)
Codice commessa/convenzione: **COMUNE DI TAORMINA MITSUBISHI L200 TARGATA DP865JM**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z532358AC7**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **FILTROLIO**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.00000000**
Valore totale: **10.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **FILTROARIA**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO ARIA**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **26.00000000**
Valore totale: **26.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **FILTRO GASOLIO**
Descrizione bene/servizio: **FILTRO GASOLIO**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **18.00000000**
Valore totale: **18.00000000**

IVA (%): **22.00****Nr. linea: 4****Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **OLIOMO**
Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE**
Quantità: **8.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **10.62000000**
Valore totale: **84.96000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **KIT DISTRIBUZIONE**
Descrizione bene/servizio: **KIT DISTRIBUZIONE**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **198.00000000**
Valore totale: **198.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **LIQUIDO RADIATORE**
Descrizione bene/servizio: **LIQUIDO RADIATORE**
Quantità: **5.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7.00000000**
Valore totale: **35.00000000**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7**Codifica articolo**

Tipo: **Codice fornitore**
Valore: **MANO**
Descrizione bene/servizio: **MANODOPERA**
Quantità: **1.00000000**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **150.00000000**
Valore totale: **150.00000000**
IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **521.96**
Totale imposta: **114.83**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti art. 17 TER DPR 633/72 e successive modifiche**

Dati relativi al pagamentoCondizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)**Dettaglio pagamento**

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2018-08-16** (16 Agosto 2018)
Importo: **521.96**
Istituto finanziario: **UNNICREDIT**
Codice IBAN: **IT87M0200882590000300471794**
Codice pagamento: **BB**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it